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14 grudnia 2018

Poczuj klimat świąt

Są pierwszym krokiem do zbliżających się świąt Bożego Narodzenia. Adwentowe
kiermasze kuszą rozmaitościami – ręcznie wykonywanymi i zdobionymi bombkami,
lukrowanymi piernikami,  specjałami lokalnej kuchni, tradycyjnymi wyrobami
rękodzielniczymi i przedmiotami, które można podarować bliskim, gdy zabłyśnie
pierwsza gwiazdka. W nadchodzący weekend mieszkańcy województwa
świętokrzyskiego również będą mieli okazję zapoznać się z szeroką ofertą
produktów regionalnych podczas licznych jarmarków bożonarodzeniowych.

Już dziś, 14 grudnia, w Starachowicach rozpoczął się trzydniowy Jarmark
Bożonarodzeniowy. Na Placu pod Skałkami zaplanowano m.in.: wspólnie ubieranie choinki,
zdobienie pierników, malowanie bombki, wizytę świętego Mikołaja, wigilię i kolędowanie.
Nie zabraknie również kiermaszu z rozmaitościami potrzebnymi do ozdobienia świątecznego
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stołu i drzewka.

Także w stolicy regionu świętokrzyskiego od dziś, 14 grudnia, do 23 grudnia odbywać się
będzie Jarmark Bożonarodzeniowy. Na kiermaszu będzie można  zapoznać się z szeroką
ofertą regionalnych wyrobów rękodzielniczych, przedmiotów użytkowych oraz
artystycznych, a także asortymentu o charakterze świątecznym. 15-16 grudnia zakupom
towarzyszyć będą występy artystyczne przygotowane przez kieleckie instytucje kultury,
szkoły podstawowe i ponadpodstawowe oraz zespoły śpiewacze z sąsiednich gmin. W
niedzielę, 16 grudnia, będzie można pokolędować z Chórem “Fermata” oraz
Stowarzyszeniem „A nam się chce”. Dla dzieci przygotowano warsztaty tematyczne w
ogrzewanym namiocie oraz gry i zabawy.

W sobotę, 15 grudnia, na placu za Urzędem Gminy w Nowinach odbędzie się IV Nowiński
Kiermasz Bożonarodzeniowy. Od godz. 11.00 do 14.00 będzie można zaopatrzyć się w
regionalne potrawy świąteczne, ozdoby, swojskie jadło oraz prezenty. Jarmarkowi
towarzyszyć będzie wielkie kolędowanie i wiele świątecznych atrakcji.

W sobotnie przedpołudnie także mieszkańcy Sędziszowa i okolic będą mogli zakupić kartki
bożonarodzeniowe, ozdoby na świąteczne drzewko i wigilijny stół. Chętni wezmą udział w
warsztatach artystycznych związanych z tworzeniem ozdób. Kiermasz odbędzie się w
budynku Sędziszowskiego Centrum Kultury od godz. 10.00.

Koła Gospodyń Wiejskich, placówki oświatowe i opiekuńcze, artyści -rękodzielnicy  z terenu
powiatu kazimierskiego będą zachęcać do zakupu wyprodukowanych przez siebie
przedmiotów podczas bożonarodzeniowego kiermaszu, który odbędzie się 15 grudnia przed
budynkiem szpitala w Kazimierzy Wielkiej. W ofercie znalazły się m.in.: stroiki, choinki,
kartki świąteczne, wyroby cukiernicze i pszczelarskie oraz regionalne przysmaki.  Giełdę
można odwiedzić od godz. 10.00

W najbardziej popularnym świętokrzyskim uzdrowisku – Busku-Zdroju, świąteczny
kiermasz zaplanowano na sobotę, 15  grudnia. Zainteresowani powinni przybyć na plac
Zwycięstwa, w godz. 9.00 -14.00. Na jarmarku zaprezentowane zostaną: bożonarodzeniowe
stroiki, bombki, zabawki, kartki świąteczne, tradycyjne wypieki i inne słodkości.

Do Chęcin warto przyjechać w niedzielę, 16 grudnia. Od godziny 15 rynku trwać będzie
adwentowy jarmark, podczas którego zaprezentowane zostaną ozdoby i przybrania
świąteczne, lokalne przysmaki. Imprezą towarzyszącą będzie recital kolęd i pastorałek.
Chęcinianie będę mogli tez odwiedzić wioskę św. Mikołaja.
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Tego samego dnia od godz. 9:00 na Rynku w Chmielniku staną stragany z rozmaitościami
świątecznego stołu, gustownymi stroikami, ozdobami choinkowymi i zielonymi drzewkami.
Artystyczne rękodzieło wystawią świetlice, szkoły oraz osoby prywatne. O godzinie 11 Straż
Miejska w Chmielniku przeprowadzi pokaz jak poprawnie, efektywnie i ekologicznie palić w
piecu.

16 grudnia po raz trzeci organizowany jest Kiermasz Bożonarodzeniowy w Łącznej. Od
godz.9.00 do 16.00 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym na gości czekać będą stoiska z
rękodziełem, bombkami, stroikami i ciasteczkami oraz świąteczne warsztaty. Jasełka na
wesoło zaprezentują rodzice, a dla Kół Gospodyń Wiejskich zorganizowany zostanie konkurs
na potrawę bożonarodzeniową.


